de presente per Alexandrum Fergussoun filium Finlai Fergussone alias Coupar occupata

estimata ad quadraginta denariatas terre cum domibus et edificiis per dictum Alexandrum
occupatis et cum particula et portione dicti prati similiter per eum occupata ac cum om-
nibus aliis et singulis domibus edificiis hortis toftis croftis lie girsingis schealings loningis

partibus pendiculis et pertinenciis huiusmodi quibuscunque dicto Fergusio Fergussone

iure hereditario incumbentibus Jacentibus infra tenandriam de Logieraitt et vicecomita-

tum de Perth factam et concessam prout in dicta carta preceptum sasine in fine con-

tinente pergameno scripta et subscripcione manuali dicti Fergusii subscripta et roborata

latins continetur Accessit prenominatus Jacobus Stewart ad personalem presenciam

discreti viri Finlai Fergussoun alias Gow fabri ferrarii in Muling balliui in hac parte

dicti Fergusii Fergusson in dicto precepto specificati atque eidem balliuo dictam cartam

exhibuit et presentauit eundem requirendo quatenus dictum preceptum in eadem con-

tentum debite executioni demandaret Quiquidem ballivus dictam cartam reverentia qua
decuit de eius manibus ad se recipiens mihi notario publico subscripto vt eiusdem et

dicti precepti sensum et effectum astantibus exponerem tradidit Cuius precepti tenor

talis sequitur Insuper dilectis meis Finlaio Fergussone alias Gow et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim balliuis meis in hac parte specialiter constitutis precipio et firmiter

mando quatenus visis presentibus indilate Statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem actualem et realem totius et integre dicte partis de Gawell moir

in Balledmond proxime adiacentis prato eiusdem de presente per dictum Alexandrum
Fergussoum occupate estimate ad quadraginta denariatas terre cum domibus edificiis et

particula dicti prati per dictum Alexandrum occupate ac cum omnibus aliis et singulis

domibus edificiis hortis toftis croftis lie girsingis shealingis partibus pendiculis et

pertinentiis huiusmodi quibuscunque Jacentis vt supra dicto Jacobo Stewart pro se

heredibus suis et assignatis antedictis vel suo certo actornato seu procuratori presentium

latori per terre et lapidis fundi huiusmodi terrarum traditionem in forma iuris solita

secundum tenorem presentis carte mee desuper confecte tradatis deliberetis et iuste

haberi faciatis Et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum Vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim ballivis meis in hac parte antedictis meam plenariam et irre-

vocabilem tenore presentium committo potestatem In cuius rei testimonium presentibus

per magistrum Duncanum M'clagane notarium in Atholia scriptis ac manu mea prout

sequitur subscriptis Sigillum meum proprium est appensum Apud Blair in Athoill

vigesimo tercio die mensis octobris anno Domini Jin yj
c trigesimo tercio Coram his

testibus Mr Waltero Stewart ministro Dei verbi apud ecclesiam de Blair in Athoill

Joanne Stewart de Scheirglas Malcolmo Stewart eius filio Joanne Campbell filio Archi-

baldi Campbell de Lagvinscheath et nobis Magistro Duncano M'Lagane et Jacobo
Morgoun notariis in premissis rogatus et requisitus Sic Subscribitur Fergus Fergussonn
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foirsaid with my hand led at the pen of the notar vndervrittin at my command becaus I

can not wrett ltd est Magister Duncanus M'clagan notariua publicua admiaaua premissa

subscribere de mandato dicti Fergusii Fergussoun scribere nescientis vt asseruit teste maim
propria Ita est Jacobus Morgoun connotarius in premissis de mandato dicti Fergusii Fer-

gussoun scribere nescientis vt asseruit teste maim propria Mr Walter Stewart witnes John
Stewart witnes Malcolme Stewart witnes Johne Campbell witnes Post euiusquidem carte

et precepti presentationem receptionem et in vulyarem astantibus expositionem dictus

Finlaius Fergussone Balliuus debita cum instancia vt premittitur requisitus onus eiusdem

officii balliuatus in se recipiens ac dictum preceptum iuste executioni demandari accessit

cum prenominato Jacobo Stewart ad fundum dictarum terrarum de Gavell moir Ft ibidem

Statum Sasinam bereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius

et integre illius partis de Gavell moir de Belledmond proxime adiacentis prato eiusdem cum
dicta particula dicti prati estimate ad quadraginta donariatas terrarum cum domibus edi-

ficiis hortis toftis croftis lie girsingis shealingis loningis partibus pendiculis et pertinentiis

memorato Jacobo Stewart pro se beredibus suis et assignatis vel suo certo actornato seu

procuratori presentium latori Per terre et lapidis fundi dictarum terrarum vt moris est

traditionem in forma iuris solita Secundum tenorem dicte carte et precepti desuper

confecte nemine impediente contulit tradidit et deliberauit Ordinando quoque hoc presens

publicum instrumentum iuxta tenorem acti parliamenti rite registrandum Super quibus

omnibus et singulis dictus Jacobus Stewart vnum sine plura publica instrumenta A me
notario publico subscripto sibi fieri peciit Acta erant hec super solum dictarum terrarum